
Pos.Pos.Pos.Pos.
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名 前名 前名 前名 前
和久井 智則和久井 智則和久井 智則和久井 智則
小保 方 颯小保 方 颯小保 方 颯小保 方 颯
黒羽  浩史黒羽  浩史黒羽  浩史黒羽  浩史
石 川 和男石 川 和男石 川 和男石 川 和男
熊谷 英樹熊谷 英樹熊谷 英樹熊谷 英樹
小保 方 大地小保 方 大地小保 方 大地小保 方 大地
天野 潤一天野 潤一天野 潤一天野 潤一
小澤 治彦小澤 治彦小澤 治彦小澤 治彦
山 内 宏 次山 内 宏 次山 内 宏 次山 内 宏 次
土志田 晶土志田 晶土志田 晶土志田 晶
薄井 順薄井 順薄井 順薄井 順
遠藤 秀 則遠藤 秀 則遠藤 秀 則遠藤 秀 則
上上上上 ヶヶヶヶ 島 学島 学島 学島 学
板 垣 昭 則板 垣 昭 則板 垣 昭 則板 垣 昭 則
岩井 信 之岩井 信 之岩井 信 之岩井 信 之
島村  明 弘島村  明 弘島村  明 弘島村  明 弘
羽 多 野 利勝羽 多 野 利勝羽 多 野 利勝羽 多 野 利勝
松 尾 正 俊松 尾 正 俊松 尾 正 俊松 尾 正 俊
朝日 雄一郎朝日 雄一郎朝日 雄一郎朝日 雄一郎
小笠原  金蔵小笠原  金蔵小笠原  金蔵小笠原  金蔵
前 田 太 郎前 田 太 郎前 田 太 郎前 田 太 郎
市川 清 貴市川 清 貴市川 清 貴市川 清 貴
山 崎 龍 治山 崎 龍 治山 崎 龍 治山 崎 龍 治
原  靖治原  靖治原  靖治原  靖治
須藤 幸 弘須藤 幸 弘須藤 幸 弘須藤 幸 弘
黒沢 誠 司黒沢 誠 司黒沢 誠 司黒沢 誠 司
板 井 義隆板 井 義隆板 井 義隆板 井 義隆
長 幡  祐希長 幡  祐希長 幡  祐希長 幡  祐希
金子 昌 弘金子 昌 弘金子 昌 弘金子 昌 弘

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
6666
6666
6666
6666
6666
6666
6666
6666
5555
0000

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:09.1165:09.1165:09.1165:09.116
5:11.2415:11.2415:11.2415:11.241
5:12.9835:12.9835:12.9835:12.983
5:15.5515:15.5515:15.5515:15.551
5:15.8965:15.8965:15.8965:15.896
5:16.3645:16.3645:16.3645:16.364
5:16.4185:16.4185:16.4185:16.418
5:19.5745:19.5745:19.5745:19.574
5:23.1115:23.1115:23.1115:23.111
5:28.8445:28.8445:28.8445:28.844
5:29.5805:29.5805:29.5805:29.580
5:31.0385:31.0385:31.0385:31.038
5:31.2195:31.2195:31.2195:31.219
5:32.7565:32.7565:32.7565:32.756
5:36.6805:36.6805:36.6805:36.680
5:39.2815:39.2815:39.2815:39.281
5:39.3075:39.3075:39.3075:39.307
5:44.3345:44.3345:44.3345:44.334
5:51.0035:51.0035:51.0035:51.003
4:59.4474:59.4474:59.4474:59.447
5:04.3945:04.3945:04.3945:04.394
5:05.6335:05.6335:05.6335:05.633
5:07.1365:07.1365:07.1365:07.136
5:11.6705:11.6705:11.6705:11.670
5:15.7395:15.7395:15.7395:15.739
5:26.9675:26.9675:26.9675:26.967
5:46.5715:46.5715:46.5715:46.571
5:17.8345:17.8345:17.8345:17.834

-.----.----.----.---

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
43.28343.28343.28343.283
43.35843.35843.35843.358
42.73942.73942.73942.739
43.73443.73443.73443.734
44.46244.46244.46244.462
44.10644.10644.10644.106
44.45744.45744.45744.457
45.38645.38645.38645.386
43.60843.60843.60843.608
45.43245.43245.43245.432
44.83644.83644.83644.836
44.73144.73144.73144.731
44.18444.18444.18444.184
45.01045.01045.01045.010
45.80645.80645.80645.806
44.65844.65844.65844.658
46.38546.38546.38546.385
44.12044.12044.12044.120
45.15345.15345.15345.153
45.47245.47245.47245.472
46.08946.08946.08946.089
46.53546.53546.53546.535
47.12547.12547.12547.125
48.18448.18448.18448.184
47.17547.17547.17547.175
51.07751.07751.07751.077
50.98950.98950.98950.989
51.05751.05751.05751.057
-.----.----.----.---

モ デルモ デルモ デルモ デル
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
LOSILOSILOSILOSI
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
ASSOCIATEDASSOCIATEDASSOCIATEDASSOCIATED
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
AGAMAAGAMAAGAMAAGAMA
MUGENMUGENMUGENMUGEN
LOSILOSILOSILOSI
MUGENMUGENMUGENMUGEN
DURANGODURANGODURANGODURANGO
AGAMAAGAMAAGAMAAGAMA
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
MUGENMUGENMUGENMUGEN

無 限無 限無 限無 限 カ ッ プカ ッ プカ ッ プカ ッ プ 2016 2016 2016 2016 第第第第1111戦戦戦戦

予 選予 選予 選予 選
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Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0

計測計測計測計測 チー フチー フチー フチー フ
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